

TONY TIENDAS

TTI961202IM1

Lugar de Expedición: 62553
Tipo Documento: I - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito
Condiciones: CONTADO

Expedido en:
AV.URANO 585 B
FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA
DEL RIO
VERACRUZ C.P. 94299

FACTURA

Serie: FCC Folio: 112747
Folio Fiscal (UUID)
323B80D3-35E0-44A2-A746-CBEAD75EEABE
No. de Serie del Certificado del Emisor
00001000000712122357
No. de Serie del Certificado del SAT
00001000000508768672
Fecha y Hora de Expedición
2025-02-14T18:59:13
Fecha y Hora de Certificación
2025-02-14T21:01:36

Receptor:
AVIGRUPO MEXICO
RFC: AME170807963
UsoCFDI: G03
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PI
GRANADA
CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520

Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
44102002	H87	00120169	1 PIEZA	MICA TERM T/CARTA C/15 5MLM GBC	61.720000	61.72	0.00
Base: 61.720000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 9.875200							
44111914	H87	00140425	2 PIEZA	TABLA AGARRAPAPEL PLAST/TRANS OFI BACO	72.440000	144.88	0.00
Base: 144.880000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 23.180800							
14111530	H87	00160041	1 Pieza	BLOCK NOTAS ADH 5X5C NEON 400H MEMO TIP	22.880000	22.88	0.00
Base: 22.880000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 3.660800							
44121801	H87	00730197	6 Pieza	CORRECTOR ROLLER BLT BIC	35.480000	212.88	0.00
Base: 212.880000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 34.060800							
60121148	H87	02080094	30 PIEZA	CARTULINA IRIS STAND50X65C AZL CLARO	5.890000	176.70	0.00
Base: 176.700000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 28.272000							
44121612	H87	06130007	2 Pieza	CUTTER NAVAJA GDE CON GUIA BLT SMART	33.580000	67.16	0.00
Base: 67.160000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 10.745600							
44121612	H87	06130023	2 PIEZA	CUTTER NAVAJA GDE C/GUIA BLACK BLT SMART	35.410000	70.82	0.00
Base: 70.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 11.331200							
44121618	H87	07430009	2 Pieza	TIJERA HOGAR SOFT 8" BLT SMARTY	35.410000	70.82	0.00
Base: 70.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 11.331200							
44121701	H87	08350011	1 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 6.920000							
44121701	H87	08350012	1 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 6.920000							
44121701	H87	08350013	1 PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK RJO C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 6.920000							
44121708	H87	08350137	2 PIEZA	MARCADOR PERMAN GRISO NEG CJA/12 SIGNAL	179.010000	358.02	0.00
Base: 358.020000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 57.283200							
44122002	H87	08350145	1 PIEZA	MICA TRANSPARENTE T/CARTA PTE/100 KINERA	146.340000	146.34	0.00
Base: 146.340000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 23.414400							
60121148	H87	08780071	30 PIEZA	CARTULINA IRIS SAT PLUS 50X65 RSA MX	5.590000	167.70	0.00
Base: 167.700000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 26.832000							
44121701	H87	09020072	2 PIEZA	BOLIGRAFO P/MED STICK AZUL CJA/12 KMETRICO	35.590000	71.18	0.00
Base: 71.180000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 11.388800							
44121701	H87	09020077	3 PIEZA	BOLIGRAFO P/MED STICK NEGRO CJA/12 KMETRICO	35.590000	106.77	0.00
Base: 106.770000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 17.083200							
44121706	H87	09020126	2 PIEZA	LAPIZ C/GOMA NO 2 HEX BLT/4 MIRADO	17.410000	34.82	0.00
Base: 34.820000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 5.571200							
14111525	H87	09730008	10 PIEZA	PAPEL BOND 37K CTA BCO C/500H SMARMULT	68.530000	685.30	0.00
Base: 685.300000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Trasladado: 109.648000							

*** DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 18/100 MXN ***

Sub Total	2,527.74
+ IVA Trasladado	404.44
Total	2,932.18

Sello Digital del CFDI:

b3Gr8fKSTs7qpKExrmhpy99fLJUAj03avEhSVWF8UP0/ZJ/hMn9pgjKXa2hvkY4tkmag8rQdEylN3GIUML+xGV729afCR4ySZi5qjETNq6c6GIngE8fZF6HcOhU4eCn1q4y1w2yggUEq7fNjA40xmzjs
NV/Ty/8N09RHxprwxUXi7XkGD29EsSKX404jIB5Fw5k4Zxn1cPWw34fXQ1gK77PZbSKlWDrzkXxcpgAB9zbiOEbI5zD9xv6qCX6M1lqXkK4b0SbDpRGaa7xoDgOKo0d22EigElHnABLIj6zmC15kyvE
L+WEXJUQ22M75rr+F2kgD41oY+Q==

Sello Digital del SAT:

hock1921XNqKlNgDfNuHfP0iqTUVTFxJbFkdeAeqjz17i4GRhmZ2RZTm3Ye74gAmSpApXHSNZLXRNMDIAyMk/BgsQhIDv4Pbx0AESVMNgv8KhY/Bh/5nkZHdFfLQOpZrTsrnyOHKW3mPTXcvbu8rV
hTRFDXL8aQm1J+toTNvNexKnnxzmB1di4IIO4TEOhc7L1ImYTsBXO+yU6jMfZyJgyuYJusHeL16wvb37FAnzrmwqJieqvjnybJTnCv1+04K5WILV6yyZegzothg5mOkUnlqBewq7dPnpLSzVxgr00lw
zYipjUYQPIFV8xIRw6Zvaukumvzw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|323B80D3-35E0-44A2-A746-CBEAD75EEABE|2025-02-14T21:01:36|
b3Gr8fKSTs7qpKExrmhpy99fLJUAj03avEhSVWF8UP0/ZJ/hMn9pgjKXa2hvkY4tkmag8rQdEylN3GIUML+xGV729afCR4ySZi5qjETNq6c6GIngE8fZF6HcOhU4eCn1q4y1w2yggUEq7fNjA40xmzjs
NV/Ty/8N09RHxprwxUXi7XkGD29EsSKX404jIB5Fw5k4Zxn1cPWw34fXQ1gK77PZbSKlWDrzkXxcpgAB9zbiOEbI5zD9xv6qCX6M1lqXkK4b0SbDpRGaa7xoDgOKo0d22EigElHnABLIj6zmC15kyvE
L+WEXJUQ22M75rr+F2kgD41oY+Q== |00001000000508768672||

Este documento es una representación de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifica con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **TONY TIENDAS**



